[image: image1.png]S

==

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕБОЁВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ДОЛГОРУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
23 декабря  2011 г.             с. Большая Боёвка                                         №-39
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Большебоевский сельсовет от 16.03.2011 №10 «Об утверждении целевой программы «Обеспечение населения сельского поселения Большебоевский сельсовет качественной питьевой водой на 2011-2012гг.»
           В целях создания для населения сельского поселения Большебоёвский сельсовет лучших условий для проживания и жизнедеятельности в соответствии с Уставом администрация сельского поселения Большебоевский сельсовет

                                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Большебоевский сельсовет от 16.03.2011 №10 «Об утверждении целевой программы «Обеспечение населения сельского поселения Большебоевский сельсовет качественной питьевой водой на 2011-2012гг.» (с изм. от 08.06.2011 №21, 26.08.2011 №22):

1.1. в приложении к постановлению:

1.1.2. В разделе «Паспорт программы «Обеспечение населения сельского поселения Большебоевский сельсовет качественной питьевой водой на 2011-2012гг.»:

- в позиции «Объемы и источники финансирования»  на 2012 год цифры «50 тыс.руб.» заменить цифрами «20 тыс.рублей»

1.1.3. раздел «Мероприятия по реализации целевой Программы «Обеспечение населения сельского поселения Большебоевский сельсовет качественной питьевой водой на 2011-2012гг.» изложить в следующей редакции:

	Мероприятия
	В том числе по годам:

	2011
	2012

	1. Ремонт объектов, всего

	в т.ч.

Ремонт водопроводов (км.)
	400
	20

	ИТОГО
	400,0
	20,0

 2.   Обнародовать настоящее постановление.

 3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава администрации  сельского

поселения  Большебоёвский сельсовет

              Э.Д.Поршнев